
Uchwała Nr IX/55/2007 
Rady Powiatu Drawskiego  
z dnia 29 czerwca 2007 r.  

 
 

w sprawie uchwalenia Regulaminu Organizacyjnego Starostwa 
Powiatowego w Drawsku Pomorskim. 

 
 

Na podstawie art. 35 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (j.t. Dz.U. Nr 142, poz. 1592 z 2001 r. z późn. zmianami)                
Rada Powiatu Drawskiego uchwala co następuje: 
 
§ 1. Uchwala się Regulamin Organizacyjny Starostwa Powiatowego w Drawsku 
Pomorskim, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 
 
§ 2. Traci moc uchwała nr IV/38/2003 Rady Powiatu Drawskiego z dnia                  
21 lutego 2003 r. w sprawie uchwalenia Regulaminu Organizacyjnego Starostwa 
Powiatowego w Drawsku Pomorskim. 
 
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Drawskiego. 
 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

 
 
 
                                Przewodniczący Rady  
                                                                    
                                                                                   inż. Stanisław Mikołajczyk 
 


